VOLVO FMX
2 | VOLVO FMX
DE VOLVO FM X
Zo
ziet vooruitgang
eruit
4 | VOLVO FMX
Gebouwd voor

 = Niet-aangedreven as (naloopas, voorloopas of vooras).
8×6
(dubbele
voorassen)
10×4
(dubbele
voorassen,
naloopas)
10×6
(dubbele
voorassen,
naloopas)
Asconfiguraties voor bakwagen
Motoren
11 LITER Maximaal vermogen Maximaal koppel
D11K330 (245 kW) 330 pk bij 1700–1800 t/min 1600 Nm bij 950–1400 t/min
D11K380 (280 kW) 380 pk bij 1700–1800 t/min 1800 Nm bij 950–1400 t/min
D11K430 (317 kW) 430 pk bij 1700–1800 t/min 2050 Nm bij 1058–1400 t/min
D11K460 (339 kW) 460 pk bij 1700–1800 t/min 2200 Nm bij 1050–1400 t/min
13 LITER
D13K420 (309 kW) 420 pk bij 1400–1800 t/min 2100 Nm bij 860-1400 t/min
D13K460 (345 kW) 460 pk bij 1400-1800 t/min 2300 Nm bij 900-1400 t/min
D13K500 (368 kW) 500 pk bij 1530-1800 t/min 2500 Nm bij 980–1270 t/min
D13K540 (397 kW) 540 pk bij 1460–1800 t/min 2600 Nm bij 1000–1460 t/min
Versnellingsbakken
POWERTRONIC
Volautomatische PowerShift-versnellingsbak met koppelomvormer en oliekoeler. Schakelt zonder vermogensverlies.
Type Hoogste versnelling Motorkoppel (Nm) Maximaal toelaatbaar treingewicht (ton)